
— 5256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

z 2004 r., Nr 167, poz. 1759, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Dopiewo
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Rady Gminy Dopiewo Nr XIX/119/
08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwa³y Rady
Gminy Dopiewo Nr XLVIII/426/02 z dnia 28 stycznia 2002 r.
dotycz¹cej zasad polityki czynszowej.

Poz. 1052, 1053

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

1053

UCHWA£A Nr XX/106/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso dla
inkasentów z tytu³u poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 9 i art.
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja
podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60
z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, podatku le-
�nego i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych
w drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê so³tysom wsi gminy Swarzêdz, wed³ug za³¹cz-
nika do uchwa³y.

§2. 1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci
5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do
Urzêdu Miasta i Gminy w Swarzêdzu pobranych podatków.

2. Rozliczenie z pobranego podatku nastêpuje w termi-
nie 3 dni od dnia ustawowego terminu zap³aty podatku.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Swarzêdzu Nr
XXVII/291/2000 z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie ustale-
nia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów
z tytu³u poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r.
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459
oraz z 2006r. Nr 64, poz. 456 i Nr 104, poz. 708



— 5257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XX/106/2008
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

z dnia 26 lutego 2008 r.
w sprawie ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia

za inkaso dla inkasentów z tytu³u poboru podatków
stanowi¹cych dochody gminy.

Poz. 1053, 1054

/ � : , � � � $
� % = �. % � ��: ���
� * % �. * � ��6 �����
� * 0 �0 * � ��6 ��
� * % �& * � ��0 ���
� - �' & �. - � ��2 ��
� - �* 5 �: - � ��* ���
� - 0 �' - � ��6 ��
� . 5 �: . � ��. ����
� . $ �6 . � ��6 ��
�� . 0 �0 . � ��6 ��
�� % �. � �� ���
�� 3 3 �. 3 � ��6 ���
�� 3 �= . �1 3 �= � ��= ���
�� 5 , �7 5 � ��% ��
�� 6 - �% 6 � ��' ���
�� 6 * �, 6 �* � �� ��
�� 8 0 �. 8 � ��. �����
�� : 0 �3 : � ��: �����
�� : , �3 : � ��* �����
�� = + �6 = � ��. ����

1054

UCHWA£A Nr XX/107/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Gruszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Nowo powsta³ej ulicy we wsi Gruszczyn nadaje siê
nazwê: Stanis³awa Wyspiañskiego

2. Przedmiotow¹ ulicê stanowi¹ dzia³ki oznaczone we-
d³ug ewidencji gruntów i budynków numer: 49/18 i 49/26
z ark.1 obrêbu Gruszczyn.

3. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy okre�lono w za³¹czniku nr
1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski


